
Zarządzenie nr 80/2007 r. 
Burmistrza Miasta Kostrzyna nad Odrą 

z dnia 
31 maja 2007 r. 

 
w sprawie: powołania zespołu ds. opracowania programu rozwoju 
budownictwa mieszkaniowego w Kostrzynie nad Odrą w latach 2008 – 2012.  
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt 2, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje: 

§ 1 
 
Z dniem 01 czerwca 2007 r. powołuje się zespół ds. opracowania „Programu 
rozwoju budownictwa mieszkaniowego w Kostrzynie nad Odrą w latach 2008 – 
2012” w składzie: 
 

1. Zbigniew Biedulski – Zastępca Burmistrza Miasta – Przewodniczący 
Zespołu, 

2. Leszek Statkiewicz – Prezes KTBS, 
3. Izabela Tąkiel –Biuro Radców Prawnych, 
4. Anna wasielak – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i 

Lokalowej, 
5. Małgorzata Kraszewska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i 

Obsługi Inwestora, 
6. Wanda Dudziak – Skarbnik Miasta . 

 
§ 2 

 
Zadaniem zespołu jest opracowanie koncepcji  „Programu rozwoju 
budownictwa mieszkaniowego mieszkaniowego w Kostrzynie nad Odrą w 
latach 2008-2012” ze szczególnym uwzględnieniem budownictwa socjalnego. 
Termin zakończenia prac Zespołu ustalam na dzień 05 października 2007 r. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 


